
 

 

                                             

                                             

                                             

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 

06.08.2025                    № 1785ст 

                                             

О зачислении на первый курс очной формы обучения ЭФ 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 27 ноября 2024 года №821 

(зарегистрирован Минюстом России 29 ноября 2024 года Регистрационный 

№80379), Правилами приема в Ульяновский государственный технический 

университет на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры и на основании решения Приемной комиссии УлГТУ (протокол № 

14 от 06.08.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ:                            

          Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения на 

бюджетной основе абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, 

в соответствии с приведенным списком: 

               Энергетический факультет 

               направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (профиль 

Ветроэнергетические системы и комплексы)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         1) 4679947. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         2) 3915501. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

               направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (профиль 

Промышленная теплоэнергетика)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         3) 4266117. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         4) 3910955. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         5) 4570192. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 
 
 

         6) 4032904. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         7) 4376977. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         8) 3872256. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         9) 4068254. 



 2 

 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         10) 3864912. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 
 
 

         11) 3849570. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         12) 4006514. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         13) 4033009. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         14) 4078984. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         15) 4308983. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         16) 4026768. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 
 
 

         17) 4740498. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         18) 4530464. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         19) 3915505. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         20) 4572555. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         21) 4171577. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         22) 4528490. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

               направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (профиль 

Электропривод и автоматика)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         23) 3915511. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         24) 4066590. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         25) 3982524. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         26) 3913896. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         27) 4198785. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         28) 4318427. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         29) 4253458. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

               направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (профиль 

Электроснабжение)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         30) 3982498 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА). 



 3 

 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         31) 4253477. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         32) 4510725. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         33) 3769925. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         34) 4249294. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         35) 4361361. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         36) 4151184. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         37) 3889496. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         38) 3982476. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         39) 4475998. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         40) 4066598. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         41) 4461132. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         42) 4198820. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         43) 4151292. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         44) 3798661. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         45) 4670494. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         46) 4198799. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         47) 3913357. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         48) 4198834. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         49) 4389449. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         50) 4475996. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         51) 4151207. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         52) 4151242. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         53) 4066602. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         54) 4151265. 



 4 

 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         55) 4151143. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         56) 4361381. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         57) 4001070. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         58) 4361357. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         59) 4066603. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         60) 4151288. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         61) 3620065. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         62) 4139314. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 
 
 

               направление 20.03.01 Техносферная безопасность (профиль 

Промышленная экология)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         63) 4001090. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         64) 4897641. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         65) 3978476. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         66) 4724605. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         67) 4731624. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         68) 4001091. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         69) 4007263. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         70) 3570925. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         71) 4151112. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         72) 4151252. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         73) 4151271. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         74) 3807892. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

               направление 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 

(профиль Конструирование и производство изделий из полимерных и 

композиционных материалов)  (срок обучения по 30.06.2029) 

         75) 4602357. 



 5 

 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         76) 4666825. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         77) 4151123. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         78) 4670134. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         79) 4411908. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         80) 3905691. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         81) 4112023. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

         82) 4082950. 

               Основание для зачисления: Общий конкурс. 

        Всего в приказе 82 фамилий / уникальных кодов ЕПГУ. Последний элемент - 

4082950. 

           

 Врио ректора  Л. С. Ямпольский 

 

 


